CONFESSIONAL C: Guia et peccatum morta/e ... 
(De guia) 14R 
Species eius sunt quinque. 14R 
Octa sunt remedia contra guiam. 14R 
De luxuria. 14R 
Sex sunt remedia contra luxuriam. 14R 
De avaricia. 14R 
De speciebus avaricie. 14v 
Hec sunt remedia contra avariciam. 14v 
De accidia et speciebus eius. 14v 

13 

8 JOSEP TORNÉ CUBELLS 

De remediis contra peccatum desperacionis. 14v 
De remediis contra accidiam. 15R 
De superbia. 15R 
De Xllm gradus superbie. 15R 
De remediis contra superbiam. 15R 
De invidia et speciebus eius. 15v 
De remediis contra invidiam. 15v 
De yra. 15v 
De viciis prodedentibus ex yra. 15v 
Tria sunt remedia contra yram alienam. 15v 
De remediis contra yram propiam. 15v 
De XXIIII peccatis lingue. 16R 
De remediis contra peccatum lingue. 16R 
Hec est alia brevis notificatio viciorum. 
De guia. 16R 
De luxuria. 16v 
De avarícia. 16v 
De accídia. 16v 
De superbia. 16v 
De invidia. 16v 
De yra. 16v 
Sequitur videre que sunt peccata mortalia et que venialia. 
Augustinus XXV Dei capitulo alias eadenum. 16v 
Sequitur de interrogacionibus in penitencia faciendis 
et primo de preceptis. 17v 
(De viciis) 18R 
De casibus qui mittuntur ad episcopum et ad papam. 18v 
Qualiter sacerdos se debet habere ad confitentem et 
que penitencia est iniungenda criminibus. 18v 
Hic docet que penitencia sit imponenda. 19v 
Hic docet de (h-) oris clericorum. 20R 
Hic docet qualiter restitucio est facienda. 20R 
Absolució peccatorum. 20v 
Absolucio pro illis qui habent privilegium absolucionis 
apostolicae et culpam a Sede apostolica. 20v 
(Claus mnemotècniques: Set sagraments, set dons del cos 
i de l'ànima, set benaurances, tres virtuts teologals, 
quatre virtuts cardinals, set dons de l'Esperit, deu 
preceptes, goigs de paradís, set pecats mortals, set obres 
de misericòrdia, tres elements de la vida contemplativa, 

14 

ELS CONFESSIONALS DEL MS. 117 DE LA BIBLIOTECA UNIVERSJTÀRJA 9 

tres qualitats de l'home religiós , penes de l'infern, set 
articles de la fe pertanyents a la divinitat i set a la 
humanitat, set obres de misericòrdia espirituals, deu 
plagues d 'Egipte, 12 articles de fe segons els 12 apòstols, 
qualitats de la bona confessió i 4 coses que desplauen a 
Déu .) 21R 
Quando septem vicia sunt mortalia et quando venalia. 
(Quando vanagloria et peccatum mortale vel veniale). 23R 
Quando invidia est peccatum mortale vel veniale. 23v 
Quando yra est peccatum mortale vel veniale. 23v 
Quando accidia est peccatum mortale vel veniale. 24R 
Quando avaricia est peccatum mortale vel veniale. 24R 
Quando gula est peccatum mortale vel veniale. 24v 
Quando luxuria est peccatum mortale vel veniale. 25R 
De peccato in Spiritum. 25v 
De peccatis cordis. 26R 
De peccatis oris. 26v 
De peccatis operis. 26v 
Peccata omissionis. 26v